Kod producenta 0002-00002-18408
Rodzaj Inne
EAN 4015081678020
Stan Nowy
Moduł SL7-L230-Y z diodą LED 230V AC żółty
171477
Indeks: 176640 Producent: EATON Kod producenta: 171477
Cena: 375.26 zł
Opis
Moduł SL7-L230-Y z diodą LED 230V AC żółty
Producent: Eaton
Funkcja Światło ciągłe
Kolor Żółty
Kolor obudowy Czarny
Napięcie pracy dla AC 50 Hz 110 ... 120 V
Napięcie pracy dla AC 60 Hz 110 ... 120 V
Napięcie pracy dla DC 0 ... 0 V
Rodzaj napięcia AC
Rodzaj źródła światła LED
Stopień ochrony (IP) IP66
Stopień ochrony (NEMA) 4X
Średnica zewnętrzna 73 mm
Źródło światła LED
Parametry
	Moduł SL7-L230-Y z diodą LED 230V AC żółty 171477
	Opis
	Moduł SL7-L230-Y z diodą LED 230V AC żółty